«14» ноября 2019 года                                                                    г. Краснодар

ПРОТОКОЛ
РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В
ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ
№ 624/1-ЭП
Реестровый номер 0318300119419001560
ИКЗ 193231108310923090100100460030000244
на услуги частной охраны

[bookmark: _Hlt89164040]1.Электронный аукцион проводит: Управление закупок администрации муниципального образования город Краснодар, 350020 г. Краснодар, ул. Северная, 279, к. 27, тел. (861) 259-71-05, факс: (861) 259-15-20, zakaz@krd.ru.

Заказчик аукциона: Муниципальное казённое учреждение "Управление коммунального хозяйства и благоустройства" муниципального образования город Краснодар, Российская Федерация, 350000, Краснодарский край, Краснодар г, Индустриальная, 28, тел: 8 (861) 267-81-31, mu.ptds@mail.ru.

2. Состав единой комиссии по осуществлению закупок работ и услуг определен приказом управления закупок администрации муниципального образования город Краснодар от 07.02.2019 № 8.
Присутствовали:
Председатель комиссии:           			Мартынов С.В.
Секретарь комиссии:					Смирнова Н.Н.
Член комиссии:					Коломиец С.С
Комиссия в составе 6 человек. Заседание проводится в присутствии 3 (трёх) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Решили: открыть заседание комиссии.
Проголосовали:
ЗА: Мартынов С.В., Смирнова Н.Н., Коломиец С.С.
ПРОТИВ: нет.

3. Срок рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе.
Начало рассмотрения заявок: «13» ноября 2019 г, окончание рассмотрения заявок:
«14» ноября 2019 г

4. Наименование закупки.
Услуги частной охраны

Начальная (максимальная) цена контракта:
9 242 173,44 руб.

5. Общее количество поданных заявок.
До окончания срока подачи заявок 08-00 (время московское) «13» ноября 2019 г. было подано 3 (три) заявки от участников определения поставщика (подрядчика, исполнителя) с идентификационными номерами 35243, 35351, 35691.

6. Результаты рассмотрения первых частей заявок.
Комиссия рассмотрела первые части заявок на участие в электронном аукционе, в порядке, установленном статьей 67 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44‑ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла решение.

6.1. Допустить к участию в электронном аукционе и признать участниками электронного аукциона участников определения поставщика (подрядчика, исполнителя):

	Идентификационный номер заявки, присвоенный электронной торговой площадкой
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения

	35243

Мартынов С.В.,
Смирнова Н.Н., Коломиец С.С.
	нет

	35351

	35691

6.2. Отказать в допуске участнику определения поставщика (подрядчика, исполнителя) к участию в электронном аукционе:

	Идентификационный номер заявки, присвоенный электронной торговой площадкой
	«За» принятие решения
	«Против»       принятия       решения
	Обоснование отказа в допуске участника определения поставщика (подрядчика, исполнителя) к участию в аукционе

	--
	--
	--
	--

7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте электронной торговой площадки www.etpgpb.ru

8. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

[bookmark: _GoBack]
И.П. Сипко